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BOLLNISKmSTROFEN. RUNT UM OCH SIKEN.Hos presidentkandidaten, ingenjören, 
organisatören, handelsmi

nister Hoover.Vid förhör inför jämvägsmvndigheterna i Bollnäs framhål- 
les av järnvägens personal att föraren å hjälploket före

fallit ‘‘nvmomad." Banvakten i Länninge påstår sig 
icke hava uppfattat någon alarmsignal.

Studenter från östern gästa Västern. Viscount Byng Scot- 
land Yards “Chief. Frankrike och Italien underteck

na fredspakten. Skogseldar hemsöka Califomien.
De svenska uttagningstävlingarna för olympiaden.

Danek flygmaskin störtar.

I

Republikanernas kandidat, som korades med överväldigande 
majoritet av konventet i Kansas City är avgudad av alla 

som arbetat under honom.

Standardiseringen hans älsklingstema.
Rföränd# jårnvåcsolvckan rid Boll- med dlri angiven argångntid av 1.21. 

nia 1 Sverige har med den på statlo- vilket meddelande Spjut repet em t
och sedan överlämnat till grindvak- 

len hållit* förhör för erhållande av temkan Till denna hade han fcaet
1,91. försäkrade han Spjut hade ej 
heller hört någon a larmsignal. Hust
run berättade, att hon räckta av te
lefonsignalen. då meddelandet lämna
des om hjälploket, men förklarade, 
att någon alarmsignal ej hörts sena-

Poincaré har fått förtroendevotum.

En av danska marinens flygmaski
ner störtade häromdagen ned på en 
åker utanför Rlngsted och krossades 
fullständigt. Flygaren räddade sig 
genom fallskärmen. Olyckan berodde 
på något fel 1 styrinrättningen.

n#n I Boll nå* tjänstgörande pcr*oa«v Franska deputeradekammaren har 
med 455 röster mot 126 uttalat sitt 
förtroende för regeringen med anled
ning av deas avgivna förklaringar.

vissa kompletterande upplysningar 
VM förhöret, som mera hade for

men av ett samtal, fördes ordet av 
diet Hk t ssek reteraren Th Rekke, iks- 
tersund För att närmare bestämma 
Odea och förloppet av de olika mån- 
delaema under olycksnatten hade 
han och grind vak terna I Vik och Lån- 
alnge Iven Inkallats — de platser 

ligga på Ömse sidor om olycks-

Det är med en butter och föga In
bjudande min handelsminister Her
bert Hoover sträcker ut sin hand och 
ber mig altta ner, då jag på överens
kommen tid visas in i hans stora so
liga arbetsrum i sjunde våningen av 
handelsdepartementets byggnad l 
Washington.

Når msn »er honom skull» man Ic- Hackade han världen runt från den 
ke tro, att han är politiker eller dl- ena malmfyndigheten till den andra, 
olomat och det är han heller icke Ull I tillr världskriget torde honom In på

au. ra banor. Haa har Inga ar poli- 
t‘Kvms yttre Han hr skygg och
tillbakadragen, undviker helsi att vi- 
M -ig för folkt t och furstar ickv — 
rWr
tri« k* för att vinna massornas gucst 
Han ar Inte heller na* or. vältalare 
Under kampanjen för vinnande sv 
delegater till partikonveut3t där 
presidentkandidaten skall utaes, har 
han Inte hållit ett enda valtal. Inte 
ene lämnat Hln post 1 Washington. 
Han har Icke den demokratieke t Iva
len AL Smiths tändande förmåga att 
bli ilskad 1 de rldaat-s kretsar, men 
han är avgudad av alla, aom arbetat 
under honom eller stå honom nära, 
och de arbetsrejliat han uppnått, ha 
Inbringat honom även motståndarnaa 
•delade aktning och beundran. Blir 
han president kommer han att I 
Amerikas politiska liv blåsa In den 
nya anda. aom särskilt sedan kriget 
präglat landets affärsliv och som ge
nom fulländad organisation, effekti
vitet och precision åstadkommit häp
nadsväckande resultat. Med honom 
skulle den moderna affärsteknlkens 
principer komma att tillämpas på

Studenter från östra Canada gästa 
Västern.

Svenska generalkonsuln i Canada på 
besök i Sverige. Ett 20-tal studenter från i huvud

sak högskolan 1 Granby, Quebec. un
der ledning av rektor C A. Adams 

, gästar för närvarande västra Canada. 
Resan kommer att utsträckas till al
la större platser I Västern och hland 
annat kommer längre uppehåll att gö
ras vid Banff och I Vancouver.

Tågmästaren hade ej erhållit någon 
mötesorder angåedde hjälploket från 
Bollnäs. Trafik Inspektör Kllngberg 
upplyste att sådant meddelande Icke 
lämnas. Endast utgående tåg erhål
la meddelanden om möte*.

Kontorist Sjöblom, tågklarerare un
der olycksnatten, uppgav att han kl. 
1,16 genom bentelefon underrättat 
banvakterna ora hjälploket omedel
bart efter det order om avgång an
kommit. Han hade angivit tiden för 
avgång till 1.91. Banvakten Spjnt 1 
Vik hade repeterat ordern ritt.

På airaklld fråga meddelade han. 
att föraren å hjälploket. Lundqvlst, 
ej haft glasögon, då han högt och kor- 
rejkt låste upp ordern framför lokets

Generalkonsul Clarholm gästar for 
närvarande Stockholm. Sverige. Un
der generalkonsulns frånvaro tjänst
gör handelsattachén Renborg som 
Ijänsteförrättande generalkonsul.

föraktar —• partipamparna*platsen
Banvakten Norden mar k 1 Länninge 

tillfrågades med anledning av att 
man från stationen lät It a larmsignal 
gå till alla banvaktastugor, om han 
hört någon dylik signal. Han förne
kade på det bestämdaste, att någon 
sidan hörts Han hade sovit, då med
delandet lämnades om att hjålplokst 
skuMs passarå.

Han har icke något omedelbart vin
nande Över sitt väsen, denne den 
mest populäre av de män. som tävla 
om nomineringen som det republikan
ska partiets kandidat vid höstens pte- 
sldentval.
sitter han tungt 1 den höga karmsto
len framför skrivbordet. Håret, som 
ännu är ganska rikligt för en man 
med hans karriär bakom sig är starkt 
gråsprängt. liksom de skarpt marke
rade ögonbrynen. Huvudet verkar 
nästan fyrkantigt och förhöjer genom 
sin massiva byggnad och anletsdr» 
gens Intryck av okuvlig beslutsamhet 

Ett lok sr »amma typ som hjålplo och energi. De små. stålhlå ögonen 
ket framförde» rid denna paaaua. och ir0 hårda, genomträngande. Näsan 
Sjöblom fick demonstrera huru allt gr ganska stor och bred, och mungl- 
tlllgått då ordern låmnadea. Sjöblom porna på båda »Idor långt nedåtböjda.
,ns4*' »« h,n »n’,änl tre mlnuter De djupa Tecken kring munnen ritt- 
för att springa efter hjälploket, di
. . . . .... . .... . . na om ett liv. fyllt av ansvarstunga !delta avgick, och tillbaka till signal- |
kuren för att anmoda stationen att 'rlrv •»*'«*»« uttryck år en

Det hade mask. som icke förråder varken tan- till. 
kar eller känslor där bakoro.

Skogseldar hemsöka Califomien.

Från Los Angelos meddelas att en 
fruktansvärd skogseld utbrutit 1 söd
ra delarna av landet och dår föror
sakat skadegörelse för miljoner dol
lars.

Frankrike och Italien underteckna 
fredspakten.Bred axlad, undersåtelg.

Från Washington telegraferades i 
måndags att Italienska och franska 
regeringarna i dagarna undertecknat 
den Kelloggeka fredspakten 
Storbritannien. Dnntlnions och Japan 
väntas åven meddelande om anslut
ning till pakten Inom några få dagur. 
Efter stormakternas undertecknande 
av fredsförslaget väntas även de 
mlndrw staterna komma att ansluta 
*lg till detsamma, därmed stadfäs
tande den största och troligen mest 
effektiva antikrtgspakt. världen rft- 
goneln skådat.

Hundratals människor, flygare och 
militär söka på allt sätt inringa el
den och förhindra dess spridning, 
men en ganska häftig vind har hit
tills omöljllggjort varje sådan ansats.

Detta meddelande hade mottagits 
av dottern, som jämte modern uppe 
hållit sig i det rum dir hantelefon 
fanns. Han hade hört telefonsigna
len. men Ingen a larmsignal hade 
hörta och han var övertygad om att 
haa skulle ha hört. om den glvhe från 
Bollnäs På särskild fråga förklara 
de banvakt Nordenmark. att han ej 
ekulle ha hunnit stoppa snälltåget. 
Sven om han fltt telefonmeddelandet 
Dessa uppgifter bekräftades till alla I 
delar av Fru Nordenmark

Orindvakterskan Astrid Wåhlstedt 
som tjänstgjorde I Vik olycksnatten, 
hade fält besked av banvakten Hpjut. 
att hjälploket skulle gå till Ockelbo 
för alt hämta snälltåget nr. 22. men 
hade uppfattat den av Spjut meddela
de avgångstiden från Bollnäs till 1.91. 
Hon hade funnit det egendomligt, att 
avgångstiden på minuten sammanföll 
med snälltågets 24 avgångstid från 
Oranbo och gjorde anmärkning här
om Ull Spjut, som då svarade, att 24 
väl vore försenat. Sedan dpjut läm
nat föreskrifter om. att grindarna 
skulle hållas öppna, då tåg väntade*, 
gick han in I banvaktsstugan. Han 
hade varit Inne några minuter, då 
hjälploket passerade. Strax efter hör
des braket från sammanstötningen.

Banvakt Spjut vitsordade sina vid 
första förhöret lämnade uppgifter 
och hade Intet att tillägga Det var 
tågklareraren, kontorist Sjöblom, som 
lämnat meddelandet om hjälploket

Frln

fyr
Viscount Byng Scotland Varde 

“Chief”.

Som förut meddelats har Viscount 
Byng, Canadas förre generalguver
nör, utnämnts till högsta chef för 
Scotland Yard, Londons fruktade po
lis- och detektivkår. Flera synner
ligen omfattande förändringar I ad
ministrativt hänseende komma att 
vidtagas I avsikt att utöva större 
kontroll på det invecklade maskineri, 
världsstadens polisväsende är.

Copyright.

HERBERT HOOVER.
insteg

yrket, fastän öcet gjort hono^i där- 
Hoover 6i till sin utbildning 

j gru .ingenjör och under sjutton år
ringa till
också tagit någon sekund innan sta
tionen svarade. Bantelefonen på Vik

banvakterna. “Two-Gun Danny" dödad ev kind 
poliskund.(Forts. & sid. 8.)

hade varit 1 sin ordning Lundqvlst 
hade Icke varit påverkad av yttre or
saker Han bedömde detta av Lund- 
qvieta sätt att låsa upp ordern Dock 
hade han funnit Lundqvlst nymor
nad. Bl. a. hade L. ej varit fullt 
klådd. Han hade funnit det egendom
ligt. att Lundqvlst läst vid ugnsluc
kan trots att fullt dagsljus rådde.

Kontoristen Olsson hade ringt upp 
Vik så snart han erhållit meddelan
de om att en olycka kunde befaras. 
Då han ej genaat fått svar, ringde 
han lsrro efter hela linjen och skrek 
i telefonen att tåget skulle stoppas. 
Han fick dock Intet svar och 1 »am
ma ögonblick markerade signalanord
ningarna avbrott på linjen — kata
strofen hade inträffat.

En av Chicagos mest fruktade för- 
Hartnett, kalladNATURRESURSERNA I MANI TOBA KONTROLLERAS AV

PROVINSEN? 9
brytere, Danny 
'•Two-Gun Danny" blev i anndage dö
dad av 1'etay Pardl en känd nolla- 
kund och medlem av Jack Zutaa be
ryktade rörbrytargän*.

De eveneka uttagnlngståvllngsrna.

Uttagnlngatävlingarna till Olympia- 
ka apelen föregående lördag och Bön
dag bjödo på goda reaultat. 

Grängeabergamålaren

De bägge värda herrarna hade av 
någon hittills outredd anledning kom
mit i "gruff och som pistolerna hos 
ingen av dem satt vidare fas* 1 bäl
tet, dröjde det Inte länge Innan det 
första skottet small. Patsy, som av
lossade det första skottet, skadade 
'Two-Gun Danny" så svårt att ban 

efter en kort kamp för livet dog. In
nan dess hann han dock avlossa ett 
skott mot sin antagonist vilket resul
terade i ett skottsår i lungtrakten.

■ Det är ovisst om Patsy kan räddas.

EN FINANSKOMMITE A TRE __ __
personer tillsatt att f)EN AMERIKANSKA FREDS-
FRAMLÄGGA DE FGsthsiRE- 
DANDE LAGSTIFTNINGS- 
FÖRSLAGEN INFÖR CANA- 
DAS OCH MAMTOBAS 

REGERINGAR.

Lundqvlst 
slog svenska spjutrekordet med 66,88. 
Kronobergsstudenten Lindblad slog 
nytt svenskt stavhoppsrekord, 392

HAR ITALIENSKA REGE
RINGEN BEORDRAT N0- 

BILES ARRESTERING?
PAKTEN HAR BLIVIT NÅ

GOT MODIFIERAD. centimeter. Wtde visade god form, 
likaså Sten llettersson, som löpte 
korta häcken på 14,8. Lindgren 1 Fa
lun visade sig vara en ypperlig dl- 
stansare. Kugelberg 1 Malmö var eu 
god sprlntejr. Bylehn i Stockholm var 
god medeldlstansare.

Bittra anklageker mot expedi
tionens ledare.

Femton makter skola underteck
na fördraget.

Understället lagstiftande för
samlingarna.

Ett telegram från Stockholm, date
rat den 15 juli meddelar att tHninsen 
"Dagbladet" (ttollgen Svenska Dag
bladet) offentliggör en uppgift fran 
Italien, enligt vilken "General Untber- 
to Nobi le 1 verkligheten är den itali
enska regeringens fånge alldensfund 
han är förbjuden att lämna statkms- 
fartyget Citta di Milano, innan han 
för världspressen avgivit en fullstän
dig rapport Över Halta-katastrofen 
och övriga därmed sammanhängande 
händelser**.

I samband med detta uppseende
väckande meddelane förmirkes ett 
allt mer stigande krav på en rättslig 
undersökning av den hemska kata- 
»trrofen. vid vilken såväl direkt som 
indirekt så många människoliv gått 
förlorade. Det inedgives visserligen 
att en sådan undersökning skulle va
ra mycket svår att genomföra, men å 
andra sidan anses det endast vara 
billigt mot de länder och institutio
ner. vilka offrat dugliga medborgare 
och stora penningsummor för att stå 
expeditionen bi.

Finn Malmgrens sorgliga olycksöde 
be ro res i världspressen som den hem
skaste av alla de olyckor, denna ödes
digra expedition fört med sig. Enligt 
tvenne av hans kamraters utsago av
led Malmgren redan den 11 juni ef
ter att under flera dagar hava stri
dit mot den arktiska kölden och 1 
trots av sina vid katastrofen erhåll- 
na# skador sökt följa med sina rela
tivt oskadade kamrater aå att dessa 

Uggtt . ej skulle bliva uppehållna genom ho

Den nya noten frän amerikanske 
utrikesministern Kellogg ifråga om 
ett fördrag mot kriget såsom ett me
del för ländernas nationella politik 
har nu offentliggjorts. Det föreslås, 
att samtliga undertecknare av Locar- 
nofördråget samt de brittiska domi- 
nions skola ansluta sig till férdraget. 
varigenom 
skulle stiga till 15. nämligen: Austra
lien. Belgien. Frankrike. Förenta Sta
terna. Indien. Irländska fria täten, Ita
lien, Japan, Canada, Nya Zeeland. Po
len. Storbritannien, Sydafrikanska 
unionen. Tjeckoslovakien och Tysk
land. Avfattningen av artiklarna 1 
det föreslagna fördraget är Identisk 
med texten till det den 12 april fram
lagda förslaget, men modifikationer 
ha gjorts i inledningen för att till
fredsställa andra regeringars önsk
ningar samt tydligt giva uttryck åt 
principen att om eu stat tillgriper 
krig i kränkning av fördraget övriga 
fördragaslutaade parter äro fria från 
sina förpliktelser gentemot nåmnda 
stat.

(Fort*. *. sid. 3.1
Efter förhandlingar mellan federa

la och provinsiella regeringsledamö
ter har frågan om efter vilka riktlin
jer provinsen Manltoba själv skall 
kunna kontrollera sina naturresurser 
lösts på så sätt att en finanskommit
té. utsedd av de bägge regeringarna 
i samråd och bestående av Hon. W\ 
T. A. Turgeon 1 Saskatchewan Court 
of Appeal. Hon T. A. Crerar, Winni- 
peg, och Charles M. Bowman, Water- 
loo. Ont., skall utgöra förberedande 
lagkommitté för provinsen.

iiANDERÖSTER” I TELEFON.
DEN PLÅGADE PRESIDENTEN

Följande uppbyggliga tilldragelse eller ens förvåning över att en frira- 
har händelsevis Inte ägt rum 1 U. S. mande man befann sig 1 skådespeler- 
A., ehuru man i dollarlandet sedan en skan våning vid en så sen timme och 
längre tid tillbaka med bästa resul- därtill bara en vecka efter hane döo. 
tat använt metoder Agnade att göra Han meddelade godhetsfullt, att ån- 
tron på ett liv efter detta till ett gi- nu outgivna manuskript lågo kvar 1 
vande geschäft. Händelsen Ifråga till- hans bostad och att han icke flnee 
drog sig nämligen denna gång i Mad- ro på andra sidan, förrän dessa manu-

antalet signatårmakter
egenheten att vara fåstad vid en elek
trisk ledning. «eh i det ögonblick pre
sidenten trybkte på den. sprang, tu
sentals kilometer långre bort. inte 
långt från Stilla havskusten, en dyna
mitladdning i luften, som utgjorde det 
sista utskottet vid sprängningen av 
det västra halvklotets längsta tunnel.

Att vara det stora dollarlandets pre
sident är nog Ingen slnekur. Man får 
sannerligen late undra på att Coolld- 
ge tröttnat och vill låta Hoover för
söka sig på hur gott det år att vara 
hela yankeoat lönens k lockarfar. Hoo
ver vet tydtgeu Inte vad han ger sig 
in pä. Annars vore han nog nojd 
med att ha det aom han har det.

Presidenten stiger upp strax efter

rid. »kript offentliggjorts. Han var så- 
I den spanska huvudstaden avlej lunda inte riktigt nöjd med sin nya 

helt nyligen en diktare, som under en tillvaro, när allt kom omkring. Där- 
kortare tid varit pä modet. Man hade med var samtalet slut 
några år köpt hans böcker och spelat 
hans pjäser, men sedan var det slut 
med framgången. Hade hans rykte 
sålunda hastigt nog förbleknat redan 
under hann livstid, blev han ännu

Enligt det av federalregeringens 
ministerchef, Rt. Hon. Mackenxie 
K ing utfärdade dekretet beträffande 
nämnda kommittés arbetsuppgift 
framgår förljande:

Knappt hade presidenten uppfyllt
denna plikt, förrån en deputation an- 

•orcwM och tar eajtten j mllde lle wro TlUe ,!„ honom en•J» Nästa dag begå vo trtg skådespeler
skan och hennes väuf till den dtåes 
våning för att taga reda på njgnti- 
skripten. Det fanns tillräckligt för 
tre böcker. Första boken utkom för 
någon tid sedan, och den Inleddes 
med den mystiska episod, som här 
ovan relaterats.

promenad före frukosten över all förundran livskraftig sköld
padda. Hon hade för trettio år sedansurrogat för aptitsupen förmod hgen

Därvid följes kan alltid hack I häl av mQraU in 
vtsaa herrar av högst vanligt och ( gonstädes I Texas och nu vid rivning 
borgellgt utseende. Det år detekti
verna. Han år skarpnre skuggad ån 
den tor det svartaste brott misstänk-

grunden. Ull ett hus nå- 1) Provinsen Manltoba skall inran
geras i en position av likställighet 
med övriga vid konfederationen eta
blerade provinser vad berör adminis
tration ocb kontroll av des» naturre
surser I likhet med vad som berör
des vid provinsens anslutning till 
konfederationen år 1870.

av huset åter påträffats Den måste 
naturligtvis landsfadern se. Det blev

snabbare glömd efter sin död. Någnt 
dagar efter begravningen talade ingen 
längre om den en gång så berömde 
författaren, ingen mer an en skåde
spelerska, som med ömma band varit 
förenad med den avlidne.

Sex dagar efter begravningen, på 
slaget 12 midnatt, ringde det 
fonen 1 konstnårinnans våning. Hon 
lyftade av mikrofonen och blev blek 
under sminket Ty 1 luren borde hon 
en bekant röet. Det var den avlidne 
som ville hälsa på den kvinna han 
älskat. Han omtalade att han hade 
det mycket bra pä andra sidan, di.- 
man behandlade folk efter förtjänst, 
och där han fått en plats bredvid Mo- 
ltére och Aristofanes Han var 
sagt mycket nöjd med sin lott Tacks 
för det

Mikrofonen föll nr konstnårinnans 
hand och hon föll också. Vanmäktig 
till golvet. Lyckligt vi» — skalle man 

tvekan kunna såga - var 
utan hade besök 

nu grep lo- 
Den avlidne kunde alltså fort

audiens och presidenten övertygade > 
te förbrytare Det år för övrigt lika j personligen om att sköldpaddan 
dant dygnet om Och vilket tålamod |BDV levde och ut fodrade henne högst 
får han Icke ha. Häromdagen kom *n

'
De brittiska tidningarnas kommen

tarer till noten gå 1 allmänhet I 
gynnsam riktning.

På det företa undret följde ett nytt 
Boken »om under författaren» livstid 
icke kunde finns någon publik, bar ne 
mottagits med en begelstrlng utan 
motstycke, och upplagan har slutsålts 
på överraskande kort tid. Förnuftigt 
folk har förgäves påpekat det grova 
bedrägeri som här satts i scen för 
att förhjäipe en författare till post- 
hum ryktbarhet och en förläggare till 
en god affär. Världen vill nn en gång

tegenhändigt med salatsblad. som dju
ret I nåder behagade hålla Ullgodostor ambulerande cirkus till Washing

ton. ock direktörer begav sig upp tlU 
Vita huset och sökte övertyga Coolld- 

det lärorika 1 att taga en "sjö- 
elefant ' i betraktande. Sjöelefanter?

2) Canadas regering 1 samråd med 
Manltoba» provinsregering, utser och 
tillsätter en kommission av tre med
lemmar att undersöka och rapportera 
vilka finansiella förändringar 
kunna vMtages för att genomföra lik
ställigheten.

tel*

Sålunda ti ma de mest märkliga ting 
inom Vita husets väggar ock allt 
måste den stackars presidenten stå ut

f* kontrollrätt över naturresursernas ut
vinnande och sålunda förhindra pri
vat äganderätt.Presidenten hade visserligen läst en som

Vad flygare beträffar, skulle 
man kunna säga, att det år ett jämnt 
rännande. Vem helst

del biologi, men några sjöelefaater ha
de han aldrig hört talas 
se dår Det blev Ingen annan råd

•> Canadas regeringspolitik blirl Nånä.
på så sått omförvand lad att beträf
fande administrationen av Manltobas21 Kommissionen äger rätt att be

stämma vilka finansiella eller andra 
förändringar som äro nödvändiga för 
undersökningarna. ^

4) Kommissionens utredningar av

väst vart eller öst vart över "p6»ea” 
måste naturligtvis presenteras I Vita 
huset TUI ock med lilla Ruth Elder 
- trartlg 1 åminnehe - faat hoa rå-, be«r*r» »»nom 1 laen och ajllr

var han nåder de sista dygnen ereael 
satt med att eöka reda »In egen grar. 
Haa begirde ar dem bägge att om 
han »kalle dö. de Icke »kalle ränta 
på honom o tan försöka fortsätta aln 
rand ring mot fastlandet De rigra- 
de emellertid att göra aå men fölki 
slutligen Ull löga för kana örertal-

tor den snälle Coolldge äa att gi pt Dt Malmgren kände alntet nalkas 
begärde han sr sina kamrater att de

Skulle det rara förmätet att som 
ett tredje noder frambära den om
ständigheten, att telefonfröken pt an
dra eldan I motsats tttl »Ina jordtaka 
kolleger gar poeten det 
begärt

naturresurser helt överlåta detta att 
argöras 1 enlighet med prorln»rege
ringens önskemål.

Ock mra. Coolldge följde
m». Det rtsmde alg dt att den märk 
ltg» ajöeMutea tehe rar någonting

L Varje gång mistekade pl
presidenten dela akaka hand med n- Den nn gjorde överenskom: 

mellan federala och provinsiella re 
gr ringsleda möter betecl

synnerligen riktig och Inleder 
också en eran för provinsiell ad ml 

sedan lagförslaget

giras till Canadas lagstiftande för
samling och legialataren för provin
sen Manltoba.

å) Etter avgivandet av ovan omför- 
må Ida yttrande skola de bågge ragr- 
rtngaraa Inför alaa respektive lag 
Itlftarde församlingar förbereda och 

lag I enlighet med

haatant för atlatäktet Mimunga 
kalla de lård» krittrvt Tyvärr kaade derborande del» skaka ar alg ett för

allmänttraytet lämpligt tal. Det kr sanner
ligen Inte anderUgt 
att 1 fem år ha fltt ligga I eelen. pd 
det rteel nn blivit tröttkörd och läng
tar tillhaka till dea lugna husliga här
den. dår varken cirkus eller var pd “*“*“•

Coolldge. efter Oen eveneka tfcdrdorapportoa».
vina sig på sty- 

kanske dea var alak hon dock intaalstrat toa
passerat federala och provinsiella 
lagstiftande församlingar.

va linan —
— Ity haa Blåsts hem Ull Vila heaet 
lör att trycka på aa knapp.

I ock Nr

Nedslående akörderapporter ha Is- 
gått från nästan alla delar av Svert- 
ga Höstsäden Sr I allmänhet tre

•e em maaltg bekant.

avgiva förslag 
kommissionen» framställning. sätta konversationen, vilket haa ockhelt att förläggas ander provinsen»itsitt aätt odödliga krypfan eller flyg veckor försenadaå gjorde. Utah alt rtea mlegen jartedlktton(Forte, å eld *.) bringa Ull effekt provinsens egenIda störa
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